ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH YÊN BÁI
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

––––––––––––––––

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––
Số:        /STNMT-BVMT Yên Bái, ngày      tháng 02 năm 2024

V/v công khai nội dung báo cáo
đề xuất cấp giấy phép môi trường của

Xí nghiệp sản xuất sứ cách điện

Kính gửi: Trung tâm Điều hành thông minh tỉnh Yên Bái.

Sở Tài nguyên và Môi trường nhận được hồ sơ đề nghị cấp Giấy phép
môi trường Xí nghiệp sản xuất sứ cách điện của Công ty Cổ phần Sứ kỹ thuật
Hoàng Liên Sơn tại Văn bản số 02/CV-SHLS ngày 16/02/2024.

Là cơ quan tham mưu cho Uỷ ban nhân dân tỉnh trong công tác thẩm định
thủ tục hành chính đối với lĩnh vực môi trường, Sở Tài nguyên và Môi trường đề
nghị Trung tâm Điều hành thông minh tỉnh thực hiện đăng tải công khai nội
dung báo cáo đề xuất cấp Giấy phép môi trường của Xí nghiệp sản xuất sứ cách
điện của Công ty Cổ phần Sứ kỹ thuật Hoàng Liên Sơn trên trang thông tin điện
tử tỉnh theo quy định tại điểm a khoản 4 Điều 29 Nghị định số 08/2022/NĐ-CP
ngày 10/01/2022 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ
môi trường (Có file Báo cáo đề xuất cấp Giấy phép môi trường gửi kèm theo).

Sở Tài nguyên và môi trường rất mong nhận được sự phối hợp của Trung
tâm Điều hành thông minh tỉnh Yên Bái./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở phụ trách; (HĐH)
- Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh; (công khai
trên wesbite Sở)
- Lưu: VT, BVMT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Mạnh Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T17:22:53+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Hà Mạnh Cường<hamanhcuong@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T03:50:26+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Trần Ngọc Phú<tranngocphu@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T09:14:35+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotainguyenmoitruong@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T09:14:40+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotainguyenmoitruong@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T09:14:43+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotainguyenmoitruong@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!